stitutiones definitive approbavit. 

— Insti tut i Sororum a Bono Samari tano nuncupat i , cu ius domus 

princeps in civitate Sydneyensi sita est, Constihitiones approbavit, expe

rimenti gratia, ad septennium. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

I 

INSTRUCTIO 

CIRCA ERECTIONEM Q U A S I - P A R O E C I A R U M IN VICARIATIBUS ET PRAEFECTURIS 

APOSTOLICIS . 

Cum a pluribus Vicariis et Praefectis Apostolicis huic S. Consilio 

Christiano Nomini Propagando dubia quaedam de quasi-paroeciis earum

que erectione proposita fuerint; ad ea tollenda a tque ad optatam in 

agendo uniformitatem inducendam, oppor tunum visum est sequentes 

t radere normas, f ideli ter et diligenter servandas. 

1) Ea est sacrorum Canonum mens ut cuiusvis seu Vicariatus Apo

stolici seu Praefecturae terr i torium in distinctas par tes dividatur, qua-
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r u m singulae de terminatum populum, cum propria ecclesia et peculiari 

pastore, habean t (can. 216, § 2). Quare Vicarii Praefectique Apostolici eo 

tendere debent ut Missionem sibi concreditam ad hanc suscipiendam 

aptae constitutionis formam adducant , et, ubi iudicaverint ad eam divi

sionem procedi posse, id perficere non omit tant . 

2) Non praepropere tamen et inconsiderate urgenda est divisio, prae

sertim si ea quae necessaria sunt , praevideantur defutura (can. 1415, § 3). 

P rae oculis in primis habeant Vicarii et Praefecti Apostolici, in erigen

dis quasi-paroeciis, util i tatem an imarum et quibus incrementis res catho

lica in suis regionibus adoleverit. Res hinc serio examinetur , audita , ad 

no rmam can. 302, Consiliariorum sententia, vel etiam praecipuorum Mis

sionariorum in congressu aduna to rum, p rou t in can. 303 s ta tui tur . 

3) Neque tamen necesse est au t suadendum ut t empus exspectetur 

quo totum Vicariatus vel Praefecturae terr i torium in quasi-paroecias 

dispertiri possit ; pedetentim enim et per par tes utiliter etiam proceditur , 

i ta ut u n a pars in quasi paroecias dividatur, al terius part is divisione in 

oppor tunius tempus dilata. 

4) Erectio quasi-paroeciae fiat per decretum Ordinarii, quo clare 

descr ibantur territorii limites. Ubi vero practice hoc obtineri non possit, 

sufficit declarasse quae christianitates ad singulas quasi-paroecias perti

neant . Decreto insuper s ta tua tur quae sit ecclesia principalis quasi-paroe

ciae, nec non residentia quasi-parochi. 

5) Huius decreti bina exemplaria conficiantur, quorum u n u m in 

archivo Vicariatus vel Praefecturae Apostolicae, a l terum in novae ere

ctae quasi-paroeciae actis adservetur. 

6) Consti tuta quasi-paroecia, ipso facto or iuntur iura et obligationes 

quasi-parochi, quae a Codice iuris canonici sanciuntur (vid. praesert im 

canones 451, § 2 , 1 ; 454, § 4; 456 ; 456; 459; 461 ; 1356; 306; 462 et seq.). 

7) In erectis quasi-paroeciis pro matr imoniorum celebratione atten

da tu r oportet canonibus 1096 et 1095; in locis vero ubi ipsae consti

tu tae non sunt, Missionarii censendi sunt cooperatores Vicarii vel Prae

fecti Apostolici, a tque proinde cum licentia generali ab Ordinario con

cessa valide et licite adsis tunt matrimoniis . 

8) Similiter ex quasi-paroeciae erectione sequi tur ut omnes eccle

siae, capellae vel oratoria, intra fines territorii quasi-paroeciae sita, sub

sidiaria habean tu r et in eius ditione et dependent ia manean t donec 

quasi-paroecialitatem consequantur vel a quasi-parochi cura exempta 

fuerint, ad normam can. 464. 

9) Opt imum demum consilium erit, divisione territorii in quasi-paroe

cias peracta, dispertiri quoque Vicariatum vel Praefecturam in aliquos 
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districtus qui plures quasi-paroecias comprehendant , prout i iam in ali

quibus Vicariatibus laudabili ter factum est, ut ita etiam Vicariatus fora

nei adumbren tu r atque apt ius regimini et administrat ioni missionis 

provideatur (can. 217, 445 et seq.). 

Ex aedibus S. G. Propagandae Fidei, die 25 iulii 1920. 

G. M. CARD. VAN ROSSUM, Praefectus. 

I * * S. 
G. Laurenti , Secretarius. 

II 

DESIGNATIO ORDINARII PRO APPELLATIONE IUXTA CAN. 1594, § 2 

Iuxta can. 1594, § 2 , Codicis Iuris Canonici pro appellat ione: 

R m u s Archiepiscopus Pondicheriensis in India designavit Ordina

r ium Kumbakoamensem. f v 

Quam designationem Ssmus D. N. Benedictus Pp. XV, die 5 februa

rii 1920, adprobare dignatus est. 

III 

NOMINATIO 

Brevi apostolico nomina tus es t : 

15 iulii 1920. — Vicarius Apostolicus Insularum Salomonicarum 

Meridionalem R. P. Aloisius M. Raucaz, e Societate Mariae. 

I 

DECRETUM 
QUO EDITIO VATICANA BREVIARII BRACARENSIS TYPICA DECLARATUR 

Quum per Bullam Sedis huius Apostolicae, da tam a Sanct iss imo 

Domino nostro Benedicto Papa XV pridie Idus maias MCMXIX, appro

ba ta fuerit haec editio Breviari i Bracarensis, typis impressa Vaticanis, 

Sacra Ri tuum Congregatio de eadem editione s tatui t ac decerni t : 
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Vaticana huius Breviarii editio pro typica habenda est, ad quam 

futurae impressiones omnino conformandae erunt , i ta ut in iis nihil 

immutare fas sit, nisi quod a Sede Apostolica p roba tum vel indul tum 

fuerit au t in iunctum. Quod si ab eadem Sancta Sede inducta fuerit va

riat io al iqua au t mutat io vel emendatio, sive in Sacrae Scripturae textu 

sive in Homiliis au t Lectionibus historicis, Breviario Bracarensi insertis, 

mutat iones et emendat iones in Ri tu Bracarensi continuo adhibendae 

erunt , etsi venerandus ille Ri tus non expressis verbis memoretur . Con

trari is non obstant ibus quibuscumque, etiam speciali mentione dignis. 

Die 6 februarii 1920. 

£ß A. CARD. Vico, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. G. Praefectus. 

L. & S. 
Alexander Verde, Secretarius. 

II 

LUGDUNEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI MARCELLINI IOSEPHI 

BENEDICTI CHAMPAGNAT, SACERDOTIS MARISTAE ET INSTITUTORIS CON

GREGATIONIS PARVULORUM FRATRUM MARIAE. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus, Fide, Spe et Caritate in Deum et 

Proximum, nec non de cardinalibus, Prudentia, Iustitia, Fortitu

dine et Temperantia earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et 

ad effectum, de quo agitur ? 

Servi Dei Marcellini Champagnat integram peragrando aetatem, 

quae brevi potius un ius et quinquaginta annorum conclusa fuit spatio, 

sedulo studioseque pe rves t igan t necessaria da tum est invenire elementa, 

quibus conficiatur, chris t ianas ab eodem Dei Famulo exercitas virtutes 

g radum illum, quem heroicum appellant, fuisse adeptas . 

Hoc sane, quoddam veluti rei consectarium, ex ea praesert im visum 

est descendere, qua praedi tus venerabilis Marcellinus erat animi com

parat ione, ut ad perfectiora quaeque cogitanda, capessenda et exsecu

tioni demandanda iugiter constanterque moveretur. Quumque ista inter 
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perfectiora, ceu valde proclive est intelligere, pondere et gravitate sua 

exs tarent ea a tque eminerent, quae ad peculiarem ipsius venerabilis 

Marcellini s ta tum eiusque vitae inst i tutum spectabant, factum exinde 

est, ut cunctis maxime, quae suae conditionis propria erant, perfunctus 

ille sit muner ibus naviter sancteque; ea nimirum contentione, perseve

rant ia et alacritate, quae aliorum sacerdotum aut religiosarum familia

rum sodalium, etiam virtuose operan t ium,communem vivendi agendique 

prae tergrediuntur m o d u m ; atque, hoc ipso, eam, qua nunc est opus , 

quaeque idcirco e proposito quaeri tur , ads t ruunt manifestamque faciunt 

heroicarum vir tu tum probat ionem. 

Revera, qui pa rumper animo reputaveri t complexusque cogitatione 

fuerit quae nac tus Dei Famulus sit temporum, locorum atque hominum 

adiuncta , facere profecto non poterit, quin venerabilem Marcellinum 

facile accenseat praeclaro illi sanctorum virorum agmini, quos dives in 

misericordia ideo excitasse visus est Deus, ut gravissima, quae non ita 

pridem immanis ille te terr imusque, octavodecimo exeunte saeculo, per 

Gallias desaeviens finitimasque regiones insectationis turbo religioni 

intulerat civilique reipublicae, valide curarentur vulnera et funditus 

sarcirentur damna . Magnum porro Lugdunense seminarium ingressus 

cum fuit Marcellinus, theologicis disciplinis operam daturus , alios inter, 

binos inibi, quadam non sine caelesti dispensatione, sorti tus est condi

scipulos; quorum u n u s Ioannes Baptis ta Vianney, qui, vix biennium, 

eum praeibat ae ta te ; alter vero Ioannes Claudius Colin. Utque usu non 

raro venisse historia docet, brevi praefatos inter ephebos sanctaeque 

amicitiae foedere colligatos magna exorta est an imorum coniunctio, 

eamque subsecuta quoque fuit mira consiliorum communio et societas, 

quorum id caput erat , ut , quan tum in se haberent facultatis, t o tum 

assidue industr ieque conferrent ad semetipsos parandos efficiendosque, 

quo magis f ieri posset, minus indignos Christi Ecclesiaeque suae sacros 

adminis t ros . Quandoquidem tot immensi ta t i ru inarum, quas ea cumu-

laverat, quae conquiescere tunc coeperat, adeo tristi celebritate insignis, 

universa publ icarum rerum perturbat io et eversio, aptius consult iusque 

succurri nequiret , quam vitae christ ianae suprema ins taurando prin

cipia, eisque minutam praecipue imbuendo plebem, maximeque catho

licae fidei rudiment is erudiendo et informando teñeras puerorum mentes. 

Quo autem hisce, quae t am digna t amque tempori accommodata 

proposueran t sibi, large copioseque benediceret Deus, augus tam Eius

dem Genitricem rati iure meri toque fuerunt praesent iss imam sibi adhi

b e n d a m esse conciliatricem; eapropter, suasore etiam seminarii rectore, 

qui eisdem se dedit i t ineris socium, ad Mariale sanctuar ium, vulgo de 
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Fourvière, quod ea in regione et circum magno habeba tur et habe tur 

in honore, sunt peregrinati . Neque incassum fusae tunc fuerunt preces; 

has namque tan ta uber ta te fortunare d ignatus est Deus, quan tam qui 

proxime sunt subsecuti , amplissime os tenderunt eventus. Ephebus 

quippe ille Ioannes Bapt is ta Vianney idem profecto est ac Beatus Pa

rochus vici Ars; isto enim potius quam suimet proprio cunctis ipse 

evasit pernotus nomine ; ob pe ra rduum siquidem ab eo ad exemplum 

gestum curionis munus , nihil universo christiano populo iucundius et 

fructuosius procul dubio accideret, quam si eius Canonizationis causa 

fausto celerique gressu peropta tam suam matura re t metam. Ephebus 

vero alter Ioannes Claudius Colin idem et ipse est ac venerabilis Dei 

Servus Ioannes Claudius Colin, cuius nempe duodecim ante annos apud 

sacram ri tuum Congregationem inita quum fuerit Beatificationis causa, 

incoeptum nunc suum ipsa prosequi tur cursum; quodque insuper mi

nime est prae tereundum, peculiari immo est notat ione dignum, idem 

venerabilis Colin bene merit issimam insti tuit Congregationem Societatis 

Mariae, quae, prae ceteris, duobus magnopere suis gloriatur a lumnis ; 

Beato videlicet Petro Aloisio Maria Chanel, Oceaniae protomartyre , 

cuius pari ter reassumpt io obtenta est causae Canonizationis, et magni 

Lugdunensis seminarii olim ephebo simulque Beati Parochi vici Ars 

et venerabilis Colin condiscípulo, ad quem pert inet hodiernum hoc 

apostolicum Decretum : venerabili scilicet Marcellino Iosepho Benedicto 

Champagnat . Hic sane, qui venerabilis Colin lateri semper adst i terat 

eumque mirum in modum adiuverat in Congregatione fundanda Socie

tat is Mariae, totus in eo pos tmodum fuit, ut, eodem probante et sua

dente Pa t re Colin, novam congregaret familiam Parvorum Fratrum 

Mariae, quippe qui laici quum essent cunctisque proinde soluti, quae 

secum ferant oportet sacerdotalia munia, liberius, constantius p laneque 

unice vocationi suae, quae in una dumtaxat chris t iana puerorum insti

tut ione sita esse deberet, intendere possent. Neque in hoc venerabilem 

Dei Famulum vel minime falsum fuisse opinione sua, quum cetera dees-

sent, insigni praeclaroque documento exstat mirifica novi Sodalitii pro

pagatio, u tpote quod, veluti sinapis granum, exiguo temporis f luxu, 

uber r imam adolevit in segetem suosque ad universum fere orbem opi

mos protul i t fructus. 

Cuncta haec plenam in lucem proferenda curarunt actores, cum 

super heroicis venerabilis Marcellini vir tut ibus, abhinc decennium, inst i

tu tum impigre s t renueque persecuti sun t iudicium, quodque t r ibus de 

more disceptationibus licuit absolvere; binas quippe, quae praehabi tae 

iam fuerant, congregationes, an tepraepara tor iam nempe et p raepara to -
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r iám, subsecuta est Congregatio generalis, quae, die vigesima secunda